— 1 —

相政发〔2018〕1号

关于下达相城区 2018 年政府实事工程建设
责任目标的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），开发区、高新区（筹）、高铁

新城、度假区管委会，区政府各办、局，各直属事业单位（公司），

各垂直管理部门：

现将《相城区 2018 年政府实事工程任务分解表》下达给你

们，请各责任单位按照项目建设任务，精心组织，狠抓落实，全

力加快项目建设进度。项目涉及的有关镇（街道、开发区、高新

区（筹）、高铁新城、度假区）及区有关部门要切实做好相关工作，

确保圆满完成实事工程建设任务。

请各主办单位确定专人负责实事工程统计工作，并于每月 25

日前将实事工程建设项目完成情况报区发改局。区政府将适时对

— 2 —

实事工程进展情况进行督查，并及时通报有关情况。

附件：相城区 2018 年政府实事工程任务分解表

苏州市相城区人民政府

2018 年 1月 2日

抄送：区委办、区人大办、区政协办，区法院、检察院、人武部，区

委各部、委、办、局、群团。

苏州市相城区人民政府办公室 2018年 1月 2日印发